15/11/2018

Comunicazione generica

Comunicazione generica

chiudi

Salva Invio Esporta in xlIs Stampa Info Mail

Operatore Titolo Protocollo Data Fase

Tommaso Carrera Comunicazione Generica PI216065-18 15/11/2018 Inviato

Data Protocollo Protocollo

Ente
ASL TA - Area Gestione Tecnica
Viale Virgilio, 31 74121 Taranto ltalia
Tel - Fax

C.F. 02026690731 P.IVA IT02026690731

Protocollo Bando CIG/N. di Gara Autorita CUP Richiesta Risposta Rispondere Entro il

Pl033426-18 738514701A

Oggetto
“PROCEDURA APERTA DA ESPLETARSI IN MANIERA TELEMATICA TRAMITE PIATTAFORMA EMPULIA PER L'AFFIDAMENT...

Data Seduta

15/11/2018 1

3:34:10

Testo della Comunicazione
Si comunica che le operazioni di gara proseguiranno in seduta pubblica in data 22/11/2018 alle ore 09.00 presso gli uffici dell'Area Gestione Tecnica al IV piano di Viale Virgilio n. 31 Taranto.

E52C16000120006 no

Canale Notifica
Mail

Allegato

Il Presidente del Seggio di Gara

Ing. Tommaso Carrera

Il RUP

Ing. Paolo Moschettini

Lista Allegati

Descrizione

Inverte selezione
Seleziona | Ragione Sociale
Includi 4]T CONSRUCTIONS
Includi ATS COSTRUZIONI GENERALI SRL
Includi CASSALIA DOMENICO
Includi CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOCIETA' COOPERATIVA
Includi CONSCOOP
Includi CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A.
Includi consorzio stabile alveare network
Includi Consorzio Stabile Costruendo Srl
Includi CONSORZIO STABILE GALILEO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA
Includi CONSORZIO STABILE MARR
Includi CONSORZIO STABILE SINERGICA
Includi Consorzio Stabile UNIMED SCARL
Includi COSTRUZIONI BAROZZI SPA
Includi DE MARCO S.R.L.
Includi DOMUS COSTRUZIONI S.R.L.
Includi Edilres
Includi GIAFRA S.R.L.
Includi GPTS.CARL.
Includi I.TE.CO. SRL
Includi ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA S.R.L.
Includi NICOLI' S.PA.

Includi PANGEA CONSORZIO STABILE scarl
Includi ROSSI RESTAURI S. R. L.

Includi SOCOMA s.r.l.

Includi VALORI SCARL CONSORZIO STABILE

Protocollo
Riferimento

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Pl033426-18

Protocollo

PI216088-18

PI216090-18

PI216081-18

PI216066-18

PI216087-18

PI216069-18

PI216085-18

PI216084-18

PI216068-18

PI216072-18

PI216071-18

PI216083-18

PI216082-18

PI216079-18

PI216067-18

PI216089-18

PI216070-18

PI216075-18

PI216077-18

PI216078-18

PI216080-18

PI216073-18

PI216086-18

PI216074-18

PI216076-18

Dettaglio

https://eprocurement.empulia.it/application/ctl_library/document/document.asp?MODE=SHOW&JScript=PDA_COMUNICAZIONE_GENERICA&D... 1/1



