Comunicazione generica <u>chiudi</u>

Salva Invio Esporta in xls <u>Stampa</u> Info Mail

Data 15/11/2018 Operatore Tommaso Carrera Fase Inviato Protocollo PI216065-18 Titolo Comunicazione Generica

> Data Protocollo Protocollo

Ente **ASL TA - Area Gestione Tecnica** Viale Virgilio, 31 74121 Taranto Italia Tel - Fax C.F. 02026690731 P.IVA IT02026690731

Protocollo Bando Pl033426-18 CIG/N. di Gara Autorità 738514701A CUP E52C16000120006 Richiesta Risposta Rispondere Entro il

. Oggetto "PROCEDURA APERTA DA ESPLETARSI IN MANIERA TELEMATICA TRAMITE PIATTAFORMA EMPULIA PER L'AFFIDAMENT...

Data Seduta 15/11/2018 13:34:10 Canale Notifica

Testo della Comunicazione
Si comunica che le operazioni di gara proseguiranno in seduta pubblica in data 22/11/2018 alle ore 09.00 presso gli uffici dell'Area Gestione Tecnica al IV piano di Viale Virgilio n. 31 Taranto.

Allegato

Il Presidente del Seggio di Gara Ing. Tommaso Carrera

II RUP Ing. Paolo Moschettini

Lista Allegati Descrizione

Inverte sele	zione			
Seleziona	Ragione Sociale	Protocollo Riferimento	Protocollo	Dettaglio
Includi	4IT CONSRUCTIONS	PI033426-18	PI216088-18	P
Includi	ATS COSTRUZIONI GENERALI SRL	PI033426-18	PI216090-18	P
Includi	CASSALIA DOMENICO	PI033426-18	PI216081-18	P
Includi	CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOCIETA' COOPERATIVA	PI033426-18	PI216066-18	P
Includi	CONSCOOP	PI033426-18	PI216087-18	P
Includi	CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A.	PI033426-18	PI216069-18	P
Includi	consorzio stabile alveare network	PI033426-18	PI216085-18	P
Includi	Consorzio Stabile Costruendo Srl	PI033426-18	PI216084-18	P
Includi	CONSORZIO STABILE GALILEO SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	PI033426-18	PI216068-18	P
Includi	CONSORZIO STABILE MARR	PI033426-18	PI216072-18	P
Includi	CONSORZIO STABILE SINERGICA	PI033426-18	PI216071-18	P
Includi	Consorzio Stabile UNIMED SCARL	PI033426-18	PI216083-18	P
Includi	COSTRUZIONI BAROZZI SPA	PI033426-18	PI216082-18	P
Includi	DE MARCO S.R.L.	PI033426-18	PI216079-18	P
Includi	DOMUS COSTRUZIONI S.R.L.	PI033426-18	PI216067-18	P
Includi	Edilres	PI033426-18	PI216089-18	P
Includi	GIAFRA S.R.L.	PI033426-18	PI216070-18	P
Includi	GPT S.C.A.R.L.	PI033426-18	PI216075-18	P
Includi	I.TE.CO. SRL	PI033426-18	PI216077-18	P
Includi	ICOSER SERVIZI DI INGEGNERIA INTEGRATA S.R.L.	PI033426-18	PI216078-18	P
Includi	NICOLI' S.P.A.	PI033426-18	PI216080-18	P
Includi	PANGEA CONSORZIO STABILE scarl	PI033426-18	PI216073-18	P
Includi	ROSSI RESTAURI S. R. L.	PI033426-18	PI216086-18	P
Includi	SOCOMA s.r.l.	PI033426-18	PI216074-18	P
Includi	VALORI SCARL CONSORZIO STABILE	PI033426-18	PI216076-18	P